per aliquam consuetudinem tere (!) qui [†...†] possit et si

facieret non [†…†].

(SN) Ego Bonaventura sacri pallacii notarius interfui et ro-

gatus scripsi.
1 Lücke von 4 mm am rechten Rand des Pergaments.
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8

1278 August 5 – Schloss Enn

Albert von Mezzo(corona), im Namen Gralants (II.) von

Salurn-Mezzolombardo, Bürge von Erhard von Sant’Ippo-

lito, verpfändet an Ezzelin I. von Enn den Hausmannhof in

Buchholz und einen weiteren Hof in Gfrill.

Innsbruck, TLA; Parteibriefe, 460 [A], 17 x 35 cm. Dorsualvermerke:

1. G(rslsndus) v(on) Salurn pro E(zzelinuo) v(on) Enn. 2. 1278. 3. Car-

ta domini Ez(e)lini de duobus mansis, unus iacet prope montem Sa-

lorni. 4. C(arta) domini Ezelini de Engna.

Ungedruckt. – Regest: Ladurner, Enn, 111; Idem, Regesten, I, 355

(aus ihm Stolz, AD, II, 266 f., dem das Original nicht auffindig war).

(SN) Anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo

octavo, indicione sexta, die veneris quinto intrante augus -

to, sup(er) castrum de Egna, presentibus domino Pelegri-

no de Meço, Conce (!) condam domini Olderici de Grig-

no, magistro Buxano et Merrescoto Clarelli omnibus ad

hoc testis rogatis et convocatis. ¶ Ibidem dominus Alpre-

tus de Meço, tamquam nuncius et procurator domini

Graylantis de Salorno prout in carta procuratorie scripta

per Bonaventuram notarium contra in anno ducentesimo

septuagesimo octavo indicione VIta, ¶ pro ducentis libris

Veronensibus parvulis, que dominus Graylantus de Salor-

no dare et solvere domino Ecelino de Egna pro fideius-

sione et debitoria domini Erhardi de Sancto Ypolito, re-

nuncians exceptioni non debenda pecunia et omni

remedio appellationis, renuncians per pactum nomine

pignoris et securitatis, investivit predictum dominum

E(celinum) de duobus mansis, unus qui iacet super mon-

tem Salorni, qui mansus nominatus Hausman, qui colitur

per Ancium, coheret undique dominus Graylantus predic-

tus et reddit omni anno viginti quinque libras denariorum

parvulorum V(eronensium) et amiçeram. Et alter vero iacet

in Cauriia et laboratur per Hengelpretum, ab una parte fi-

lii domini Sicherii de Meço et ab alia predictus dominus

E(celinus) et reddit omni anno quindecim libras denari-

orum Veronensium parvulorum et amexeram, cum omni et

toto eo, quod ad dictos mansos inpignoratos seu pignore

datos pertinet et pertinere potest et cum omnibus suis ac-

tionibus et racionibus ingressibus et regressibus et actio-

nibus suis superius et inferius et terris aratoriis prativis vi -